

COMPTES ANNUELS AU 30/06/2017

BILAN

| | POSTES DU BILAN | CONSOLIDE (GENERAL + DEGATS) | SERVICE GENERAL | SERVICE DEGÂTS |
|---|---|---|---|--|
| ACTIF | IMMOBILISATIONS INCORPORELLES <i>(Logiciels)</i> | 8 879 | 8 879 | |
| | IMMOBILISATIONS CORPORELLES | 228 528 | 228 528 | |
| | Terrains | 42 315 | 42 315 | |
| | Constructions | 120 085 | 120 085 | |
| | Inst. Techniques, Matériels et outillages | 12 918 | 12 918 | |
| | Autres immobilisations corporelles | 53 210 | 53 210 | |
| | IMMOBILISATIONS FINANCIERES <i>(Parts Sté Chasseurs de l'Est,)</i> | 3 200 | 2 287 | 914 |
| | TOTAL ACTIF IMMOBILISE | 240 607 | 239 693 | 914 |
| | AUTRES CREANCES <i>(Clients, produits à recevoir, ...)</i> | 542 408 | 420 136 | 514 198 <i>(+ Liaisons "General" / "Dégâts")</i> |
| | VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT <i>(SICAV, Bons de caisse, ...)</i> | 836 997 | 249 997 | 587 000 |
| DISPONIBILITES <i>(Solde des comptes bancaires courants et de la caisse)</i> | 5 202 745 | 1 552 788 | 3 649 956 | |
| CHARGES CONSTATEES D'AVANCE <i>(Charges réglées mais qui concernent l'exercice suivant)</i> | 111 469 | 34 841 | 76 628 | |
| TOTAL ACTIF CIRCULANT | 6 693 619 | 2 257 762 | 4 827 782 | |
| | TOTAL ACTIF | 6 934 226 | 2 497 455 | 4 828 697 |
| PASSIF | FONDS ASSOCIATIFS ET RESERVES | | | |
| | RESERVES | 4 514 918 | 1 995 846 | 2 519 072 |
| | RESULTAT DE L'EXERCICE <i>(Bénéfice ou perte)</i> | 299 000 | 36 500 | 262 501 |
| | SUBVENTIONS D'INVEST. S/ BIENS NON RENOUV. | 2 536 | 2 536 | |
| | TOTAL FONDS ASSOCIATIFS ET RESERVES | 4 816 454 | 2 034 882 | 2 781 572 |
| | PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES | 113 756 | 113 756 | |
| | TOTAL PROVISIONS | 113 756 | 113 756 | |
| | DETTES | | | |
| EMPRUNTS ET DETTES ASSIMILES | | 34 294 | 357 632 <i>(+ Liaisons "General" / "Dégâts")</i> | |
| AUTRES DETTES <i>(Fournisseurs, Congés à payer, org. Sociaux, Etat, ...)</i> | 780 511 | 259 347 | 521 164 | |
| PRODUITS CONSTATES D'AVANCE <i>(Produits perçus mais qui concernent l'exercice suivant)</i> | 1 223 505 | 55 176 | 1 168 329 | |
| TOTAL DETTES | 2 004 015 | 348 817 | 2 047 125 | |
| | TOTAL PASSIF | 6 934 226 | 2 497 455 | 4 828 697 |